
Zarządzenie Nr 355/201 9
Burmistrza Nysy

z dnia 30 sierpnia 2019 r,

w sprawie określenia wzorów dokumentów, które obowiązują podmioty
ubiegające się o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Nysa

na dofinansowanie zadańzwiązanych z ochroną powietrza

Na podstawie art. 30 ust, 1 ustawy o samoządzie gminnym (Dz" U. z 2019 r.
poz. 506 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 ,,Regulaminu udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Nysa na dofinansowanie zadań antiązanych z ochroną powietrza"
stanowiącego załącznik do uchwały Nr Xl/166/19 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
3 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu
Gminy Nysa na dofinansowanie zadań zutiązanych z ochroną powietrza (Dz, Urz.
Woj, Opol,poz,2413) zarządzam, co następuje:

§1
Określa się wzory dokumentów, które obowiązują podmioty ubiegające się
o udzielenie .dotacji celowej na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na
proekologiczne;

1)wzor wniosku o udzielenie dotacji celowej z budzetu Gminy Nysa na
dofinansowanie zadań związanych z ochroną powietrza, stanowiący załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) wzor umowy udzielenia dotacji celowej z budzetu Gminy Nysa na
dofinansowanie zadań związanych z ochroną powietza, stanowiący załącznik
nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) wniosek o wypłatę i rozliczenie dotacji celowej z budzetu Gminy Nysa na
dofinansowanie zadań związanych z ochroną powietrza, stanowiący załącznik
nr 3 do niniejszego zarządzenia,

§2
Dla wniosków złożonych pzed dniem wejścia w życie uchwały Nr Xl/166/19 Rady
Miejskiej w Nysie z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji
celowej z budzetu Gminy Nysa na dofinansowanie zadań związanych z ochroną
Powietza (Dz. Urz. Woj. Opol. poz. 2413), wzory dokumentów określone
zaządzeniem Nr 165512018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia wzorów
dokumentów, które obowiązują podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji celowej
z budzetu Gminy Nysa na dofinansowanie zadan anliązanych z ochroną powietrza,
wrazzpożniejszymi zmianami, uwaza się za obowiązujące,

§3
Traci moc Zaządzenie Nr 1655/2018 z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie określenia
wzorów dokumentów, które obowiązują podmioty ubiegające się o udzielenie dotacji
celowej z budzetu Gminy Nysa na dofinansowanie zadań altiązanych z ochroną
powietza, wraz z poźniejszymi zmianami, zzastzeżeniem § 3,



§4
lVykonanie zaządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Wsi i Ochrony
Srodowiska Urzędu Miejskiego w Nysie.

§5
Zaządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu lnformacji
Publicznej Uzędu Miejskiego w Nysie.

§6
Zaządzenie wchodzi w źycie z dniem podpisania.


